排水管接続許可申請書

　　令和　　　年　　　月　　　日

加古川市長　様

申請者　　住　所
　氏　名
　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　代理者　　代理者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　　次のとおり排水管を加古川市管理の排水管に接続したいので申請します。

	接　続　場　所
	加古川市　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　番地

	接　続　目　的

	工　事　期　間

	工　事　概　要

添付図書（各２部提出）
1. 位置図、平面図、横断面図、構造図
2. 損害賠償責任負担請書
3. 隣接の土地又は建物の所有者若しくは占用者と利害関係があるときは、その者の同意書
4. 水利組合の排水放流同意書（任意様式）
5. 現況カラー写真（工事箇所明示のこと）
6. 流量計算書（接続軒数２軒以上の場合）
7. その他市長が必要と認めるもの